
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    19    DEL     08/01/2018 

AGGIORNAMENTO GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI 
DI  E.R.P.: APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA.   

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   POLITICHE PER LA CASA 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

Pratica n. 1122 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 19 del 08/01/2018 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  5  e  n.  6  del  25/01/2017,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2017-2019;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  20  del  02/02/2017, 
dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2017/2019: assegnazione risorse finanziarie;

VISTA la L.R. 8 agosto 2001 n.24 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  14  del  20/02/2017  di 
approvazione  del  nuovo “Regolamento per  l'assegnazione e  la  gestione degli  alloggi  di  
Edilizia Residenziale Pubblica”;

VISTO l'art. 5 c. 8 del predetto Regolamento per l'assegnazione e la gestione degli  
alloggi  di  Edilizia  Residenziale  Pubblica,  secondo cui  ai  richiedenti  già  in graduatoria  è 
posto l'obbligo di rinnovare periodicamente le certificazioni ISE/ISEE,  pena l'esclusione 
dalla graduatoria medesima; 

VISTO l'art. 8 del predetto Regolamento per l'assegnazione e la gestione degli alloggi  
di Edilizia Residenziale Pubblica ad oggetto“Procedimento di formazione, aggiornamento 
ed approvazione della graduatoria”, in particolare il comma 2 che prevede l'attribuzione 
d'ufficio in sede di istruttoria di condizioni di punteggio non dichiarate che si evincano 
chiaramente dalla domanda e dai dati in possesso dell'Amministrazione ed al dovere, posto 
in capo ai  richiedenti,  di  comunicare  le  variazioni  utili  al  fine  del  punteggio nonché le 
variazioni di domicilio;

CONSIDERATO  che  è  necessario  procedere  all'approvazione  della  graduatoria 
provvisoria(allegata alla presente determinazione,  parte integrante),  sulla base di  tutte le 
nuove domande pervenute alla data del 30/06/2017, nonché delle segnalazioni di modifica 
delle condizioni economiche, soggettive e oggettive che danno diritto alla revisione della  
posizione in graduatoria, come da documentazione istruttoria depositata agli atti d'ufficio;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di  stabilire  che  la  premessa  narrativa  forma  parte  integrante  e  sostanziale  del  
presente atto e si intende totalmente richiamata;

Pratica n. 1122 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 19 del 08/01/2018 Pag. 2 di 3



2) di  approvare  la  graduatoria  provvisoria  dei  richiedenti  alloggi  E.R.P.,  a  seguito 
dell'aggiornamento delle posizioni al 30 giugno 2017;

3) di  pubblicare  la  allegata  graduatoria  provvisoria,  parte  integrante  della  presente 
determinazione, all'Albo Pretorio dell'Ente per un periodo di gg. 15. 

4) di dare atto che gli interessati possono prendere visione della graduatoria di cui  
sopra, nel rispetto del D.Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati  
personali”, precisando al contempo che nella stessa sono stati inseriti i riferimenti 
del numero di protocollo della domanda e le iniziali dei richiedenti; 

5) di specificare che ai sensi dell'art. 8 c. 15 avverso al provvedimento in oggetto è 
possibile  presentare  ricorso  entro  30  giorni  dalla  data  di  pubblicazione  all'albo 
pretorio;

6) di dare atto che saranno comunicati agli esclusi, secondo le modalità previste dalla 
legge, i motivi della non inclusione nella graduatoria in oggetto;

7) di individuare nella persona del Dott. Massimiliano Alessandrini, il responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.  

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  08/01/2018 
Firmato

Rinaldini Francesco / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 1122 / 2017 Determinazione dirigenziale n. 19 del 08/01/2018 Pag. 3 di 3



N. PROTOCOLLO RICHIEDENTE NOTE

9775 D.L. Isee Scaduto – Eliminata

17004 L.M. Isee scaduto - Eliminata

13118 H.A. N.B.: Isee scaduto – Eliminata

35385 F.R. Isee scaduto e non corretto - Eliminata

20374 P.S. Isee scaduto – Eliminata

10242 C.M. Emigrato; Isee scaduto – Eliminata

4885 B.G. Isee scaduto – Eliminata

18654 S.P. Isee scaduto – Eliminata

9152 C.A. Isee scaduto - Eliminata

19329 B.P. Isee scaduto – Eliminata

38773 D.C. Isee scaduto - Eliminata

10373 D.G. Isee scaduto - Eliminata

9734 A.L. Emigrato; Isee scaduto – Eliminata

19643 G.G. Isee scaduto – Eliminata

31679 A.S. Eliminata su richiesta.

17051 N.S. Isee scaduto - Eliminata

COMUNE DI CATTOLICA Graduatoria E.R.P.    
ESCLUSI



Data Elabo21/12/2017
Servizio 099002 - COMUNE DI CATTOLICA
Data Prese30/06/2016
Data Prese30/06/2017
Anno Riferimento
Graduatoria



COMUNE DI CATTOLICA Graduatoria E.R.P.

N. PROTOCOLLO RICHIEDENTE PUNTI NOTE

1 15785 E.B. 55555,360

2 27140 C.C. 49787,600

3 30013 D.M. 48717,490

4 29544 P.F. 48178,630

5 36683 M.M. 47951,210

6 27831 Z.A. 46922,120

7 35530 A.A. 44321,360

8 16393 C.M. 44000,000

9 27090 S.N. 42304,440

10 10579 F.D. 41098,800

11 15999 O.S. 41045,740

12 15913 A.M. 40799,330

13 45318 B.R. 40300,000

14 25964 C.S. 40012,800

15 28265 P.G. 39271,690

16 40904 H.R. 39258,150

17 6289 C.G. 39115,330

18 25807 H.N. 38722,800

19 11100 N.R. 38472,110

20 29562 P.S. 38227,050

21 31735 T.G. 38189,980

22 23237 K.I. 38000,000

23 34254 F.M. 38000,000

24 17528 R.C. 37797,140

25 28599 S.F. 37607,000

26 18842 F.A. 36815,330

27 69 D.S. 36708,680

28 10168 C.P. 36486,610

29 3241 C.G. 36406,390

30 26826 P.P. 36295,110

31 11088 D.A. 36251,360

32 14011 M.T. 36163,800

33 38465 P.R. 35279,310

34 28056 C.A. 35057,640

35 39948 S.B. 34987,720

36 16432 G.M. 34891,890

37 11866 C.A. 34613,000

38 37026 G.I. 34279,800

39 41093 B.A. 34268,190

40 40789 A.M. 34146,870

41 15042 V.I. 34031,460

42 27552 F.M. 33553,000

43 15028 D.A. 33478,300

44 16423 A.P. 33119,490

45 14497 C.P. 33086,490

46 25735 G.M. 32796,000

47 30452 I.N. 32513,280

48 11111 D.G. 32491,300

49 17375 M.C. 32300,000

50 15949 B.C. 32300,000

51 41078 G.S. 32214,000

52 19652 M.I. 32055,660

53 5599 B.V. 32009,000

54 22888 F.F. 31967,680

55 39281 P.A. 31912,000

56 9062 L.V. 31718,870

57 11184 F.A. 31252,040

58 32344 C.C. 31196,000

59 30902 G.G. 30974,000

60 12544 Q.L. 30918,400

61 8904 B.F. 30874,480

62 18440 S.V. 30547,370

63 1101 I.G. 30319,290

64 3240 C.M. 30292,360

65 41153 M.E. 30175,710

66 16590 T.R. 29551,460

67 3228 T.S. 29434,110

68 28453 V.G. 29411,330

69 41123 G.M. 29361,310

70 957 M.K. 29352,000

71 8969 M.R. 29124,000

72 31104 M.N. 28932,140

73 43702 C.A. 28724,690

74 16442 S.G. 28606,690

75 21390 S.E. 27905,800

76 6957 I.S. 27903,400

77 19728 C.R. 27690,000

78 40256 F.V. 27637,960

79 1472 E.S. 27596,480

80 38384 R.S. 26853,850

81 11477 B.T. 26805,110

82 15865 M.T. 26475,160

83 17675 B.R. 26343,660

84 40164 L.E. 26225,860

85 15291 R.L. 26174,000

86 19512 C.M. 25237,210

87 41098 Z.S. 24611,150

88 9619 N.S. 24307,870

89 14766 S.V. 24256,000

90 7589 F.C. 24091,480

91 25000 R.P. 22790,610

92 26429 R.M. 22485,470

93 25438 K.R. 22448,080

94 5179 X.L. 22319,320

95 18184 B.G. 22300,000

96 4197 S.U. 22300,000

97 25474 S.N. 22291,460

98 42252 R.C. 22082,520

99 37852 C.L. 21275,000

100 27567 C.C. 21178,770

101 14506 C.R. 20636,000

102 3526 P.I. 20073,850

103 7907 B.A. 19949,210

104 16051 R.E. 19305,200

105 22964 R.R. 18094,160

106 27630 M.O. 17312,560

107 27837 G.G. 17312,190

108 19294 P.O. 16842,520

109 16029 G.C. 16009,610

110 40973 V.G. 15020,000

111 885 B.G. 15000,000

112 32544 R.O. 14712,400

113 7524 R.B. 14567,720

114 12213 Z.M. 14488,440

115 23999 B.C. 14383,000

116 25526 C.A. 14240,600

117 13014 P.L. 14200,000

118 24313 D.A. 14130,000

119 3472 M.C. 13350,710

120 16443 W.W. 12813,630

121 15597 G.T. 11966,270

122 28971 N.I. 11494,680



Data Elabo21/12/2017
Servizio 099002 - COMUNE DI CATTOLICA
Data Prese30/06/2016
Data Prese30/06/2017
Anno Riferimento
Graduatoria


	Graduatoria ERP Cattolica Privacy
	Parametri
	Graduatoria ERP Cattolica Privacy
	Parametri

